
Zarządzenie Nr 105/08
Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 15 grudnia 2008r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątkowych gminy.

Na podstawie § 7 ust. 12 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 8/2000 Burmistrza 
Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 4 października 2000 r. w sprawie gospodarki kasowej, 
sporządzania, obiegu i kontroli dowodów księgowych zarządzam:

§ 1

Powołuje się komisję likwidacyjną składników majątkowych gminy w Urzędzie Miejskim 
w składzie:
1) Przewodniczący  -  Aleksandra Tesmer
2) Członek               -  Małgorzata Bukowska
3) Członek               -  Dariusz Sobaszkiewicz

§ 2

Przedmiotem działania komisji określonej w § 1 jest likwidacja zużytych i nie nadających się 
do użytkowania składników majątkowych gminy znajdujących się na wyposażeniu Urzędu 
Miejskiego.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Sekretarz Miasta.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr  51/04 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
7 października 2004 r. w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątkowych 
gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Burmistrza
Alina Kopiczyńska


